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CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

1 16:02Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

666875 PASIN ELIA1 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO10/04/07

687165 MBAYE DJIBRIL2 SCHERMA MOGLIANO19/04/07

690971 IAQUINTA EMANUELE3 FRASCATI SCHERMA25/04/08

674746 DEL TORTO JACOPO4 PISASCHERMA15/04/07

674817 COLLINI NICOLO'5 COMINI PADOVA29/10/08

668272 PANAZZOLO MARCO6 COMINI PADOVA14/01/08

668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/04/08

671199 POGGIO JACOPO8 CH4 sporting02/04/07

662714 DI RUSSO MANFREDI9 FRASCATI SCHERMA17/11/08

684115 CECCOLINI LUCA10 CLUB SCHERMA PESARO01/07/07

686792 VIANELLO SAMUELE11 CIRCOLO SCHERMA MESTRE24/09/08

674122 PAOLETTI RICCARDO12 UDINESE SCHERMA05/09/08

674319 CONTICINI MATTIA13 PISASCHERMA23/01/07

669688 D'ALESSIO FILIPPO14 COMINI PADOVA19/07/08

669828 MENCIASSI MARCO15 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/10/08

665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTO16 CLUB SCHERMA ROMA01/05/07

663131 GIANESE MATTIA17 SCHERMA MOGLIANO07/05/08

682529 DI MARTINO GIUSEPPE18 CLUB SCHERMA SALERNO03/05/09

679421 PESCE ANTONIO GUIDO19 UDINESE SCHERMA06/07/07

662451 CHIARAMONTI ANDREA20 CLUB SCHERMA JESI24/01/07

687091 ROVARIS TOMMASO21 SCHERMABRESCIA03/10/09

674149 BOSSINI ALESSANDRO22 SCHERMABRESCIA07/01/07

667919 PIZZUTILO TOMMASO23 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA19/01/07

678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS24 SCHERMA MONZA24/07/09

682216 MARCHESI PIETRO25 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI07/11/08

680485 PISASALE GASPARE26 CLUB SCHERMA SIRACUSA28/10/07

669119 BIANCHINI TOMMASO27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/02/07

680141 BARSOTTI SERGIO28 PISASCHERMA15/06/08

679734 CALABRÒ LORENZO29 PISASCHERMA19/02/08

685379 MARINO IAN30 FRASCATI SCHERMA09/10/08

675253 ROCCHI SEBASTIANO31 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA25/07/08

674201 ROSSI NICOLO'32 SCHERMABRESCIA14/09/09

659781 PITINO MATTIA33 SCHERMA MODICA18/10/07

685762 FUSCO CRISTIANO34 FIDES LIVORNO01/11/08

680473 MAIO FABRIZIO35 GIULIO VERNE SCHERMA31/08/09

669007 ADDATO MAURO36 FRASCATI SCHERMA01/01/08

668952 JURAVLE LUCA37 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST10/06/07

680484 BARCIO FRANCESCO38 CLUB SCHERMA SIRACUSA17/06/07

670709 BORSOI ZENO39 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/03/08

669288 ROCCHINI EPHRAM40 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA21/09/08

689216 BERTOSSI MARCO41 UDINESE SCHERMA05/03/09

691340 SINOPOLI JOAN42 FRASCATI SCHERMA18/02/08

679419 DEL MEDICO LORENZO43 UDINESE SCHERMA14/06/07

685362 POZZI DAMIANO44 FRASCATI SCHERMA13/10/09

675036 CORSINI PIETRO45 CUS SIENA09/08/07

704509 FENNER GEORG FRIEDRICH46 SCHERMABRESCIA10/10/08

685376 ALTERI DAVIDE47 FRASCATI SCHERMA03/05/09

668553 RUGGERI DIEGO48 CUS CAGLIARI09/06/09

693879 BINOTTO SEBASTIAN49 COMINI PADOVA31/07/09

680451 ZAMBON ALESSANDRO50 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO13/01/09

688213 CAMPANA MANUEL51 PLATANIA SCHERMA08/11/07

680483 TIRELLA GIORDANO52 SCHERMA MODICA29/10/07

683467 MADEO ALESSANDRO53 CLUB SCHERMA COSENZA04/01/07
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MBAYE DJIBRIL - TVMOG (Mogliano Veneto)

MARINO IAN - RMFRC (Frascati)

ROVARIS TOMMA - BSSCA (Bergamo)

CONTICINI MAT - PISCH (Pisa)

CECCOLINI LUC - PSUNU (Pesaro)

PIZZUTILO TOM - FIACC (Firenze)

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

POGGIO JACOPO - TOCH4 (Torino)

IAQUINTA EMAN - RMFRC (Frascati)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)

BOSSINI ALESS - BSSCA (Bergamo)

PAOLETTI RICC - UDASU (Udine)

DI MARTINO GI - SACS (Salerno)

SPOSATO FEDER - RMCS (Roma)

ROCCHI SEBAST - FIACC (Firenze)

PANAZZOLO MAR - PDCOM (Padova)

COLLINI NICOL - PDCOM (Padova)

BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)

MENCIASSI MAR - LUTBB (Lucca)

PESCE ANTONIO - UDASU (Udine)

GIANESE MATTI - TVMOG (Mogliano Veneto)

DEL TORTO JAC - PISCH (Pisa)

PISASALE GASP - SRCS (Siracusa)

DI RUSSO MANF - RMFRC (Frascati)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

MARCHESI PIET - VRBEN (Verona)

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)

VIANELLO SAMU - VEMES (Venezia)

CHIARAMONTI A - ANJES (Jesi)

D'ALESSIO FIL - PDCOM (Padova)

CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

PASIN ELIA - TVCS (Treviso)
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P.Verde 11:40-STELLA A.

P.Verde 11:55-PASCUCCI M.

P.Rossa 11:40-CALABRÒ F.

P.Rossa 11:55-CALABRÒ F.

P.Blu 11:40-NATELLA E.

P.Blu 11:55-NATELLA E.

P.Gialla 11:40-NIGRONE D.

P.Gialla 11:55-ARGENTI L.

P.1 11:40-DAL POZZOLO M.

P.1 11:55-DE COL D.

P.2 11:40-ARCANGELI F.

P.2 11:55-ARCANGELI F.

P.3 11:40-FUNARO L.

P.3 11:55-FUNARO L.

P.4 11:40-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.4 11:55-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Verde 12:35-NIGRONE D.

P.Rossa 12:35-STELLA A.

P.Blu 12:35-PASCUCCI M.

P.Gialla 12:35-ARCANGELI F.

P.1 12:35-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.2 12:35-DAL POZZOLO M.

P.3 12:35-FUNARO L.

P.4 12:35-ARGENTI L.

P.Verde 01:10-FREZZA P.

P.Rossa 01:10-NIGRONE D.

P.Blu 01:10-ARGENTI L.

P.Gialla 01:10-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Podio 02:10-NIGRONE D.

FREZZA P.

P.Podio 01:55-NATELLA E.

PASIN ELIA - TVCS (Treviso)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

DAL POZZOLO M.
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Fioretto maschile
11:49Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

MBAYE DJIBRIL-TVMOG (Mogliano Veneto)
-

0
0

MBAYE DJIBRIL-TVMOG (Mogliano Veneto)F 1
P.

33
32

MARINO IAN-RMFRC (Frascati)
MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

15
8

MARINO IAN-RMFRC (Frascati)F 2
P. 10:55NATELLA EMILIANO (SACS)Verde

17
48

ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)
RUGGERI DIEGO-CACUS (Cagliari)

15
9

ROVARIS TOMMASO-BSSCA (Bergamo)F 3
P. 11:10NATELLA EMILIANO (SACS)Verde

49
16

BINOTTO SEBASTIAN-PDCOM (Padova)
CONTICINI MATTIA-PISCH (Pisa)

6
15

CONTICINI MATTIA-PISCH (Pisa)F 4
P. 10:55ARCANGELI FRANCESCA (FIS)Rossa

9
56

CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)
-

0
0

CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)F 5
P.

41
24

SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)
PIZZUTILO TOMMASO-FIACC (Firenze)

0
15

PIZZUTILO TOMMASO-FIACC (Firenze)F 6
P. 11:10ARCANGELI FRANCESCA (FIS)Rossa

25
40

CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)
BERTOSSI MARCO-UDASU (Udine)

15
8

CAZZANI ROBERTO MATHIAS-MBMOZ (Monza)F 7
P. 10:55NIGRONE DAVIDE (FIS)Blu

57
8

-
POGGIO JACOPO-TOCH4 (Torino)

0
0

POGGIO JACOPO-TOCH4 (Torino)F 8
P.

5
60

IAQUINTA EMANUELE-RMFRC (Frascati)
-

0
0

IAQUINTA EMANUELE-RMFRC (Frascati)F 9
P.

37
28

BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)
BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)

11
15

BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)F 10
P. 11:10NIGRONE DAVIDE (FIS)Blu

21
44

BOSSINI ALESSANDRO-BSSCA (Bergamo)
POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

15
8

BOSSINI ALESSANDRO-BSSCA (Bergamo)F 11
P. 10:55CALABRÒ FRANCESCA (FIS)Gialla

53
12

MADEO ALESSANDRO-CSCS (Cosenza)
PAOLETTI RICCARDO-UDASU (Udine)

13
15

PAOLETTI RICCARDO-UDASU (Udine)F 12
P. 11:10CALABRÒ FRANCESCA (FIS)Gialla

13
52

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)
TIRELLA GIORDANO-RGMOD (Modica)

15
10

DI MARTINO GIUSEPPE-SACS (Salerno)F 13
P. 10:55FREZZA PIETRO (FIS)1

45
20

CORSINI PIETRO-SICUS (Siena)
SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)

9
15

SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)F 14
P. 11:10FREZZA PIETRO (FIS)1

29
36

FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)
ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)

9
15

ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)F 15
P. 10:55DE COL DANIELE (FIS)2

61
4

-
PANAZZOLO MARCO-PDCOM (Padova)

0
0

PANAZZOLO MARCO-PDCOM (Padova)F 16
P.
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Fioretto maschile
11:49Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

COLLINI NICOLO'-PDCOM (Padova)
-

0
0

COLLINI NICOLO'-PDCOM (Padova)F 17
P.

35
30

JURAVLE LUCA-TORAM (Torino)
BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)

9
15

BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)F 18
P. 11:10DE COL DANIELE (FIS)2

19
46

MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)
FENNER GEORG FRIEDRICH-BSSCA (Bergamo)

15
14

MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)F 19
P. 10:55DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)3

51
14

CAMPANA MANUEL-CZPLA (Platania)
PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)

3
15

PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)F 20
P. 11:10DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)3

11
54

GIANESE MATTIA-TVMOG (Mogliano Veneto)
-

0
0

GIANESE MATTIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F 21
P.

43
22

DEL MEDICO LORENZO-UDASU (Udine)
DEL TORTO JACOPO-PISCH (Pisa)

5
15

DEL TORTO JACOPO-PISCH (Pisa)F 22
P. 10:55ARGENTI LAURA (FIS)4

27
38

PISASALE GASPARE-SRCS (Siracusa)
BORSOI ZENO-TVCS (Treviso)

15
10

PISASALE GASPARE-SRCS (Siracusa)F 23
P. 11:10ARGENTI LAURA (FIS)4

59
6

-
DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)

0
0

DI RUSSO MANFREDI-RMFRC (Frascati)F 24
P.

7
58

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)
-

0
0

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)F 25
P.

39
26

ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)
MARCHESI PIETRO-VRBEN (Verona)

7
15

MARCHESI PIETRO-VRBEN (Verona)F 26
P. 10:55CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)5

23
42

PITINO MATTIA-RGMOD (Modica)
ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)

8
15

ROSSI NICOLO'-BSSCA (Bergamo)F 27
P. 11:10PASCUCCI MARTINA (FIS)5

55
10

-
VIANELLO SAMUELE-VEMES (Venezia)

0
0

VIANELLO SAMUELE-VEMES (Venezia)F 28
P.

15
50

CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)
ZAMBON ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

15
10

CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)F 29
P. 10:55FUNARO LEONARDO (RMFRC)6

47
18

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)
D'ALESSIO FILIPPO-PDCOM (Padova)

4
15

D'ALESSIO FILIPPO-PDCOM (Padova)F 30
P. 10:55DAL POZZOLO MARCO (FIS)7

31
34

CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)
ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

15
8

CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)F 31
P. 10:55STELLA ALBERTO (COCOM)8

63
2

-
PASIN ELIA-TVCS (Treviso)

0
0

PASIN ELIA-TVCS (Treviso)F 32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

11:47Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 53Girone
687165 MBAYE DJIBRIL TVMOG Qualificato1,00 17 30 1311 3

666875 PASIN ELIA TVCS Qualificato1,00 15 25 1022 6

674817 COLLINI NICOLO' PDCOM Qualificato1,00 12 25 1333 7

668272 PANAZZOLO MARCO PDCOM Qualificato0,83 16 28 1244 1

662714 DI RUSSO MANFREDI RMFRC Qualificato0,83 14 28 1455 4

690971 IAQUINTA EMANUELE RMFRC Qualificato0,83 14 28 145 5

668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO PICIO Qualificato0,83 13 26 1377 3

671199 POGGIO JACOPO TOCH4 Qualificato0,83 12 28 1688 4

684115 CECCOLINI LUCA PSUNU Qualificato0,83 7 26 1999 5

686792 VIANELLO SAMUELE VEMES Qualificato0,83 7 26 199 5

663131 GIANESE MATTIA TVMOG Qualificato0,80 10 21 111111 8

674122 PAOLETTI RICCARDO UDASU Qualificato0,80 8 21 131212 6

682529 DI MARTINO GIUSEPPE SACS Qualificato0,67 7 26 191313 1

679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU Qualificato0,67 7 25 181414 2

662451 CHIARAMONTI ANDREA ANJES Qualificato0,67 7 24 171515 2

674319 CONTICINI MATTIA PISCH Qualificato0,67 6 26 201616 2

687091 ROVARIS TOMMASO BSSCA Qualificato0,67 4 25 211717 4

669688 D'ALESSIO FILIPPO PDCOM Qualificato0,67 4 24 201818 2

669828 MENCIASSI MARCO LUTBB Qualificato0,67 0 22 221919 3

665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTO RMCS Qualificato0,60 7 19 122020 6

674149 BOSSINI ALESSANDRO BSSCA Qualificato0,60 5 20 152121 7

674746 DEL TORTO JACOPO PISCH Qualificato0,60 4 22 182222 8

659781 PITINO MATTIA RGMOD Qualificato0,60 4 21 172323 7

667919 PIZZUTILO TOMMASO FIACC Qualificato0,60 3 20 172424 7

678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Qualificato0,60 1 19 182525 8

682216 MARCHESI PIETRO VRBEN Qualificato0,50 6 26 202626 5

680485 PISASALE GASPARE SRCS Qualificato0,50 6 24 182727 4

669119 BIANCHINI TOMMASO VICS Qualificato0,50 4 25 212828 1

685762 FUSCO CRISTIANO LICS Qualificato0,50 2 23 212929 1

680141 BARSOTTI SERGIO PISCH Qualificato0,50 0 20 203030 4

679734 CALABRÒ LORENZO PISCH Qualificato0,50 -2 21 233131 3

680473 MAIO FABRIZIO RMVER Qualificato0,50 -6 21 273232 1

685379 MARINO IAN RMFRC Qualificato0,40 0 18 183333 8

669007 ADDATO MAURO RMFRC Qualificato0,40 -1 19 203434 6

668952 JURAVLE LUCA TORAM Qualificato0,40 -3 17 203535 8

675253 ROCCHI SEBASTIANO FIACC Qualificato0,33 -1 22 233636 3

680484 BARCIO FRANCESCO SRCS Qualificato0,33 -2 20 223737 2

670709 BORSOI ZENO TVCS Qualificato0,33 -5 20 253838 1

669288 ROCCHINI EPHRAM FIACC Qualificato0,33 -6 20 263939 2

689216 BERTOSSI MARCO UDASU Qualificato0,33 -6 19 254040 5

691340 SINOPOLI JOAN RMFRC Qualificato0,20 -9 13 224141 7

674201 ROSSI NICOLO' BSSCA Qualificato0,20 -11 10 214242 6

679419 DEL MEDICO LORENZO UDASU Qualificato0,20 -12 11 234343 8

685362 POZZI DAMIANO RMFRC Qualificato0,17 -9 18 274444 3

675036 CORSINI PIETRO SICUS Qualificato0,17 -14 14 284545 4

704509 FENNER GEORG FRIEDRICH BSSCA Qualificato0,17 -14 13 274646 5

685376 ALTERI DAVIDE RMFRC Qualificato0,17 -16 12 284747 2

668553 RUGGERI DIEGO CACUS Qualificato0,17 -18 9 274848 1

693879 BINOTTO SEBASTIAN PDCOM Qualificato0,00 -14 16 304949 5

680451 ZAMBON ALESSANDRO TVCS Qualificato0,00 -15 10 255050 7

688213 CAMPANA MANUEL CZPLA Qualificato0,00 -18 12 305151 3

680483 TIRELLA GIORDANO RGMOD Qualificato0,00 -18 7 255252 6

683467 MADEO ALESSANDRO CSCS Qualificato0,00 -22 8 305353 4
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CAMPIONATO ITALIANO CADETTI

Genova - CAMPIONATO ITALIANO CADETTIFioretto maschile 11:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 DI MARTINO GIUSEPPE682529 4 2 V V V V 0,670 7 26SACS

2 MAIO FABRIZIO680473 V V V 1 3 2 0,500 -6 21RMVER

3 FUSCO CRISTIANO685762 V 4 2 2 V V 0,500 2 23LICS

4 BIANCHINI TOMMASO669119 4 4 V 2 V V 0,500 4 25VICS

5 PANAZZOLO MARCO668272 3 V V V V V 0,830 16 28PDCOM

6 BORSOI ZENO670709 2 V 3 4 1 V 0,330 -5 20TVCS

7 RUGGERI DIEGO668553 0 V 1 0 1 2 0,170 -18 9CACUS

2Girone N.

1 CHIARAMONTI ANDREA662451 3 1 V V V V 0,670 7 24ANJES

2 PESCE ANTONIO GUIDO679421 V V 2 V V 3 0,670 7 25UDASU

3 D'ALESSIO FILIPPO669688 V 1 V 3 V V 0,670 4 24PDCOM

4 BARCIO FRANCESCO680484 1 V 2 3 4 V 0,330 -2 20SRCS

5 CONTICINI MATTIA674319 4 2 V V V V 0,670 6 26PISCH

6 ROCCHINI EPHRAM669288 1 2 4 V 3 V 0,330 -6 20FIACC

7 ALTERI DAVIDE685376 1 V 3 0 1 2 0,170 -16 12RMFRC

3Girone N.

1 MBAYE DJIBRIL687165 V V V V V V 1,000 17 30TVMOG

2 ROCCHI SEBASTIANO675253 4 V 4 1 3 V 0,330 -1 22FIACC

3 CAMPANA MANUEL688213 1 2 3 3 1 2 0,000 -18 12CZPLA

4 MENCIASSI MARCO669828 1 V V 1 V V 0,670 0 22LUTBB

5 DE MICHIELI VITTURIFEDERICO668819 1 V V V V V 0,830 13 26PICIO

6 CALABRÒ LORENZO679734 4 v4 V 1 2 V 0,500 -2 21PISCH

7 POZZI DAMIANO685362 2 2 V 4 1 4 0,170 -9 18RMFRC

4Girone N.

1 DI RUSSO MANFREDI662714 V 3 V V V V 0,830 14 28RMFRC

2 POGGIO JACOPO671199 3 V V V V V 0,830 12 28TOCH4

3 ROVARIS TOMMASO687091 V 2 3 V V V 0,670 4 25BSSCA

4 BARSOTTI SERGIO680141 1 3 V V 1 V 0,500 0 20PISCH

5 CORSINI PIETRO675036 1 3 2 1 2 V 0,170 -14 14SICUS

6 PISASALE GASPARE680485 3 2 4 V V V 0,500 6 24SRCS

7 MADEO ALESSANDRO683467 1 1 2 1 3 0 0,000 -22 8CSCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 BERTOSSI MARCO689216 3 V 1 2 V 3 0,330 -6 19UDASU

2 CECCOLINI LUCA684115 V V V V V 1 0,830 7 26PSUNU

3 BINOTTO SEBASTIAN693879 4 2 3 1 2 4 0,000 -14 16PDCOM

4 MARCHESI PIETRO682216 V 4 V 4 V 3 0,500 6 26VRBEN

5 IAQUINTA EMANUELE690971 V 3 V V V V 0,830 14 28RMFRC

6 FENNER GEORG FRIEDRICH704509 1 2 V 1 1 3 0,170 -14 13BSSCA

7 VIANELLO SAMUELE686792 V V V V 1 V 0,830 7 26VEMES

6Girone N.

1 PAOLETTI RICCARDO674122 V V 1 V V 0,800 8 21UDASU

2 SPOSATO FEDERICO ALBERTO665792 1 V 3 V V 0,600 7 19RMCS

3 ADDATO MAURO669007 4 1 4 V V 0,400 -1 19RMFRC

4 PASIN ELIA666875 V V V V V 1,000 15 25TVCS

5 ROSSI NICOLO'674201 3 0 1 1 V 0,200 -11 10BSSCA

6 TIRELLA GIORDANO680483 0 1 4 1 1 0,000 -18 7RGMOD

7Girone N.

1 PITINO MATTIA659781 2 V V 4 V 0,600 4 21RGMOD

2 COLLINI NICOLO'674817 V V V V V 1,000 12 25PDCOM

3 SINOPOLI JOAN691340 2 4 1 1 V 0,200 -9 13RMFRC

4 BOSSINI ALESSANDRO674149 4 1 V V V 0,600 5 20BSSCA

5 PIZZUTILO TOMMASO667919 V 3 V 2 V 0,600 3 20FIACC

6 ZAMBON ALESSANDRO680451 1 3 2 2 2 0,000 -15 10TVCS

8Girone N.

1 DEL MEDICO LORENZO679419 3 V 0 3 0 0,200 -12 11UDASU

2 CAZZANI ROBERTO MATHIAS678835 V V 3 1 V 0,600 1 19MBMOZ

3 JURAVLE LUCA668952 3 4 V V 0 0,400 -3 17TORAM

4 MARINO IAN685379 V V 2 4 2 0,400 0 18RMFRC

5 DEL TORTO JACOPO674746 V V 3 V 4 0,600 4 22PISCH

6 GIANESE MATTIA663131 V 1 V V V 0,800 10 21TVMOG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PANAZZOLO MARCO 14/01/08 66827211 PDCOMSI

CONTICINI MATTIA 23/01/07 67431922 PISCHSI

MBAYE DJIBRIL 19/04/07 68716533 TVMOGSI

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08 66271444 RMFRCSI

IAQUINTA EMANUELE 25/04/08 69097155 RMFRCSI

PASIN ELIA 10/04/07 66687566 TVCSSI

COLLINI NICOLO' 29/10/08 67481777 PDCOMSI

GIANESE MATTIA 07/05/08 66313188 TVMOGSI

DEL TORTO JACOPO 15/04/07 67474699 PISCHSI

PIZZUTILO TOMMASO 19/01/07 6679191010 FIACCSI

SPOSATO FEDERICO ALBERTO 01/05/07 6657921111 RMCSSI

CECCOLINI LUCA 01/07/07 6841151212 PSUNUSI

POGGIO JACOPO 02/04/07 6711991313 TOCH4SI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08 6797341414 PISCHSI

BARCIO FRANCESCO 17/06/07 6804841515 SRCSSI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08 6857621616 LICSSI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07 6691191717 VICSSI

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07 6794211818 UDASUSI

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 16/04/08 6688191919 PICIOSI

ADDATO MAURO 01/01/08 6690072120 RMFRCSI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09 6870912221 BSSCASI

BERTOSSI MARCO 05/03/09 6892162322 UDASUSI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07 6741492423 BSSCASI

MARINO IAN 09/10/08 6853792624 RMFRCSI

JURAVLE LUCA 10/06/07 6689522725 TORAMSI

PITINO MATTIA 18/10/07 6597812826 RGMODSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 6741222927 UDASUSI

MARCHESI PIETRO 07/11/08 6822163128 VRBENSI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08 6801413229 PISCHSI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 6752533330 FIACCSI

D'ALESSIO FILIPPO 19/07/08 6696883431 PDCOMSI

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09 6825293532 SACSSI

BORSOI ZENO 07/03/08 6707093633 TVCSSI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07 6624513734 ANJESSI

MENCIASSI MARCO 28/10/08 6698283835 LUTBBSI

CORSINI PIETRO 09/08/07 6750363936 SICUSSI

VIANELLO SAMUELE 24/09/08 6867924037 VEMESSI

ZAMBON ALESSANDRO 13/01/09 6804514138 TVCSSI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07 6794194239 UDASUSI

TIRELLA GIORDANO 29/10/07 6804834340 RGMODSI

CAZZANI ROBERTO MATHIAS 24/07/09 6788354441 MBMOZSI

SINOPOLI JOAN 18/02/08 6913404542 RMFRCSI

ROSSI NICOLO' 14/09/09 6742014643 BSSCASI

FENNER GEORG FRIEDRICH 10/10/08 7045094744 BSSCASI

PISASALE GASPARE 28/10/07 6804854845 SRCSSI

CAMPANA MANUEL 08/11/07 6882134946 CZPLASI

ALTERI DAVIDE 03/05/09 6853765247 RMFRCSI

RUGGERI DIEGO 09/06/09 6685535448 CACUSSI

MAIO FABRIZIO 31/08/09 6804735549 RMVERSI

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 6692885850 FIACCSI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07 6834675951 CSCSSI

POZZI DAMIANO 13/10/09 6853627252 RMFRCSI

BINOTTO SEBASTIAN 31/07/09 6938798853 PDCOMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .
CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07662451 37ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07674149 24BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

FENNER GEORG FRIEDRICH 10/10/08704509 47SI

ROSSI NICOLO' 14/09/09674201 46SI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09687091 22SI

RUGGERI DIEGO 09/06/09668553 54CACUS-CUS CAGLIARI SI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07683467 59CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

CAMPANA MANUEL 08/11/07688213 49CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

PIZZUTILO TOMMASO 19/01/07667919 10FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08675253 33SI

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08669288 58SI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08685762 16LICS-FIDES LIVORNO SI

MENCIASSI MARCO 28/10/08669828 38LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CAZZANI ROBERTO MATHIAS 24/07/09678835 44MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BINOTTO SEBASTIAN 31/07/09693879 88PDCOM-COMINI PADOVA SI

COLLINI NICOLO' 29/10/08674817 7SI

D'ALESSIO FILIPPO 19/07/08669688 34SI

PANAZZOLO MARCO 14/01/08668272 1SI

DE MICHIELI VITTURFEDERICO 16/04/08668819 19PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08680141 32PISCH-PISASCHERMA SI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08679734 14SI

CONTICINI MATTIA 23/01/07674319 2SI

DEL TORTO JACOPO 15/04/07674746 9SI

CECCOLINI LUCA 01/07/07684115 12PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

PITINO MATTIA 18/10/07659781 28RGMOD-SCHERMA MODICA SI

TIRELLA GIORDANO 29/10/07680483 43SI

SPOSATO FEDERICO ALBERTO 01/05/07665792 11RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ADDATO MAURO 01/01/08669007 21RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ALTERI DAVIDE 03/05/09685376 52SI

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08662714 4SI

IAQUINTA EMANUELE 25/04/08690971 5SI

MARINO IAN 09/10/08685379 26SI

POZZI DAMIANO 13/10/09685362 72SI

SINOPOLI JOAN 18/02/08691340 45SI

MAIO FABRIZIO 31/08/09680473 55RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09682529 35SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

CORSINI PIETRO 09/08/07675036 39SICUS-CUS SIENA SI

BARCIO FRANCESCO 17/06/07680484 15SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

PISASALE GASPARE 28/10/07680485 48SI

POGGIO JACOPO 02/04/07671199 13TOCH4-CH4 sporting SI

JURAVLE LUCA 10/06/07668952 27TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

BORSOI ZENO 07/03/08670709 36TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

PASIN ELIA 10/04/07666875 6SI

ZAMBON ALESSANDRO 13/01/09680451 41SI

GIANESE MATTIA 07/05/08663131 8TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

MBAYE DJIBRIL 19/04/07687165 3SI

BERTOSSI MARCO 05/03/09689216 23UDASU-UDINESE SCHERMA SI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07679419 42SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08674122 29SI

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07679421 18SI

VIANELLO SAMUELE 24/09/08686792 40VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07669119 17VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

MARCHESI PIETRO 07/11/08682216 31VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ADDATO MAURO 01/01/08 669.00721 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

ALTERI DAVIDE 03/05/09 685.37652 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

BARCIO FRANCESCO 17/06/07 680.48415 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

BARSOTTI SERGIO 15/06/08 680.14132 PISCH - PISASCHERMA

BERTOSSI MARCO 05/03/09 689.21623 UDASU - UDINESE SCHERMA

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07 669.11917 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

BINOTTO SEBASTIAN 31/07/09 693.87988 PDCOM - COMINI PADOVA

BORSOI ZENO 07/03/08 670.70936 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

BOSSINI ALESSANDRO 07/01/07 674.14924 BSSCA - SCHERMABRESCIA

CALABRÒ LORENZO 19/02/08 679.73414 PISCH - PISASCHERMA

CAMPANA MANUEL 08/11/07 688.21349 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CAZZANI ROBERTO MATHIAS 24/07/09 678.83544 MBMOZ - SCHERMA MONZA

CECCOLINI LUCA 01/07/07 684.11512 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07 662.45137 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

COLLINI NICOLO' 29/10/08 674.8177 PDCOM - COMINI PADOVA

CONTICINI MATTIA 23/01/07 674.3192 PISCH - PISASCHERMA

CORSINI PIETRO 09/08/07 675.03639 SICUS - CUS SIENA

D'ALESSIO FILIPPO 19/07/08 669.68834 PDCOM - COMINI PADOVA

DE MICHIELI VITTUR FEDERICO 16/04/08 668.81919 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07 679.41942 UDASU - UDINESE SCHERMA

DEL TORTO JACOPO 15/04/07 674.7469 PISCH - PISASCHERMA

DI MARTINO GIUSEPPE 03/05/09 682.52935 SACS - CLUB SCHERMA SALERNO

DI RUSSO MANFREDI 17/11/08 662.7144 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

FENNER GEORG FRIEDRICH 10/10/08 704.50947 BSSCA - SCHERMABRESCIA

FUSCO CRISTIANO 01/11/08 685.76216 LICS - FIDES LIVORNO

GIANESE MATTIA 07/05/08 663.1318 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

IAQUINTA EMANUELE 25/04/08 690.9715 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

JURAVLE LUCA 10/06/07 668.95227 TORAM - CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST

MADEO ALESSANDRO 04/01/07 683.46759 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MAIO FABRIZIO 31/08/09 680.47355 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

MARCHESI PIETRO 07/11/08 682.21631 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

MARINO IAN 09/10/08 685.37926 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

MBAYE DJIBRIL 19/04/07 687.1653 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

MENCIASSI MARCO 28/10/08 669.82838 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB

PANAZZOLO MARCO 14/01/08 668.2721 PDCOM - COMINI PADOVA

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674.12229 UDASU - UDINESE SCHERMA

PASIN ELIA 10/04/07 666.8756 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07 679.42118 UDASU - UDINESE SCHERMA

PISASALE GASPARE 28/10/07 680.48548 SRCS - CLUB SCHERMA SIRACUSA

PITINO MATTIA 18/10/07 659.78128 RGMOD - SCHERMA MODICA

PIZZUTILO TOMMASO 19/01/07 667.91910 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

POGGIO JACOPO 02/04/07 671.19913 TOCH4 - CH4 sporting

POZZI DAMIANO 13/10/09 685.36272 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 675.25333 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 669.28858 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

ROSSI NICOLO' 14/09/09 674.20146 BSSCA - SCHERMABRESCIA

ROVARIS TOMMASO 03/10/09 687.09122 BSSCA - SCHERMABRESCIA

RUGGERI DIEGO 09/06/09 668.55354 CACUS - CUS CAGLIARI

SINOPOLI JOAN 18/02/08 691.34045 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

SPOSATO FEDERICO ALBERTO 01/05/07 665.79211 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

TIRELLA GIORDANO 29/10/07 680.48343 RGMOD - SCHERMA MODICA

VIANELLO SAMUELE 24/09/08 686.79240 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE

ZAMBON ALESSANDRO 13/01/09 680.45141 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
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